
 
 

UCHWAŁA NR XVII/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie  określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowych na usuwanie wyrobów azbestowych 
pochodzących z gospodarstw rolnych z terenu Gminy Pilzno 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 1, art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku Nr 1465 z zm.) w związku z art. 403 ust. 2, 4 , 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 roku, poz. 54 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 
30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702  
z zm.). Rada Miejska w Pilźnie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowych na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, realizowanych na terenie Gminy Pilzno, w zakresie realizacji robót 
budowlanych polegających na unieszkodliwianiu odpadów zawierających azbest w gospodarstwach rolnych. 

2. Do otrzymania dotacji celowej z budżetu Gminy Pilzno uprawnione są: osoby fizyczne, prowadzące 
gospodarstwo rolne objęci wsparciem w ramach inwestycji „A1.4.1 Inwestycje na rzecz dywersyfikacji 
i skracania łańcucha dostaw produktów rolnych i spożywczych oraz budowy odporności podmiotów 
uczestniczących w łańcuchu. Część inwestycji: wymiana pokryć dachowych z materiałów szkodliwych dla 
zdrowia lub środowiska w gospodarstwach rolnych” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności, którym Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa wypłaciła i rozliczyła środki w ramach 
inwestycji A1.4.1 objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności”. 

3. Kwota dofinansowania przedsięwzięcia wynosi 100% kosztów kwalifikowanych. 

4. Dofinansowanie nie pokrywa kosztów związanych z zakupem i wykonaniem nowego pokrycia 
dachowego. 

5. Dofinansowanie kosztów odbioru i unieszkodliwiania wyrobów azbestowych będzie udzielone ze 
środków własnych Gminy Pilzno, oraz ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie przy udziale środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej. 

§ 2. 1. Przyznanie dotacji celowej na podstawie niniejszej uchwały stanowi pomoc publiczną w rozumieniu 
art. 107 ust. 1 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej i może być udzielana jako pomoc de minimis. 

2. W przypadku, ubiegania się o dotację przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu 
unijnego prawa konkurencji, dotacja dotycząca nieruchomości wykorzystanej do prowadzenia tej działalności 
stanowi, w zależności od sektora tej działalności, pomoc de minimis, albo pomoc de minimis w rolnictwie, albo 
pomoc de minimis w rybołówstwie, a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej 
pomocy określonych odpowiednio w: 

1) Rozporządzeniu Komisji (UE) NR 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1412



L/2023/2831 z 15.12.2023 r.), w takim przypadku pomoc de minimis na podstawie niniejszej uchwały 
może być udzielona do dnia 30 czerwca 2031 r. 

2) Rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 2024/3118 z dnia 10 grudnia 2024 r. zmieniające rozporządzenie (UE) nr 
1408/2013 w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 3118 z 13.12.2024) w takim przypadku pomoc de minimis 
w sektorze rolnym na podstawie niniejszej uchwały może być udzielana do 30 czerwca 2033 r. 

3) Rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis, w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014 r.s. 45 ze zm.), w takim przypadku pomoc de minimis 
w sektorze rybołówstwa i akwakultury na podstawie niniejszej uchwały może być udzielona do dnia 
30 czerwca 2030 r. 

§ 3. 1. Warunkiem otrzymania dotacji z budżetu Gminy jest złożenie wniosku wraz z załącznikami, którego 
wzór stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, lub pomoc de minimis w rolnictwie zobowiązany jest do 
przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomoc, wraz z wnioskiem: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 
jakie otrzymał w okresie 3 minionych lat, albo oświadczeń o wysokości tej pomocy otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczeń o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2024 r., poz.40), 
albo informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 121 poz.810). 

3. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rybołówstwie jest zobowiązany dołączyć do wniosku 
o udzielenie dotacji również: 

1) Dokumenty określone w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej, 

2) Informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 
składanych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. 
z 2010 r. nr. 121, poz. 810). 

§ 4. 1. Informacja o naborze wniosków o dofinansowanie będzie ogłoszona przez Burmistrza Pilzna na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pilźnie. 

2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej dostępny jest w Urzędzie Miejskim w Pilźnie, a także na 
stronie internetowej Urzędu. 

3. Wnioski będą rozpatrywane według kolejności ich wpływu oraz stopnia pilności usunięcia wyrobu 
zawierającego azbest do wyczerpania limitu środków przeznaczonych na realizację tego przedsięwzięcia. 

4. Kryterium wyboru inwestycji zawartej w wniosku będzie otrzymanie przez Wnioskodawcę 
dofinasowania z Działania A1.4.1  w Ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności ramach 
inwestycji A1.4.1 „Inwestycje na rzecz dywersyfikacji i skracania łańcucha dostaw produktów rolnych 
i spożywczych oraz budowy odporności podmiotów uczestniczących w łańcuchu. Część inwestycji: wymiana 
pokryć dachowych z materiałów szkodliwych dla zdrowia lub środowiska w gospodarstwach rolnych”. 

5. Wnioskodawca przedkłada potwierdzenie rozliczenia i wypłaty środków przez Agencję Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa na realizację przedsięwzięcia polegającego na wymianie pokrycia dachowego 
z materiałów szkodliwych dla zdrowia lub środowiska w gospodarstwach rolnych” w ramach inwestycji A1.4.1 
objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

6. Wnioski wykraczające poza możliwości finansowe Gminy w danym roku budżetowym, będą 
realizowane w pierwszej kolejności w następnym roku. 

7. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w wniosku, Wnioskodawca zostanie wezwany do ich 
uzupełnienia w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. Wniosek nie uzupełniony pozostawiony będzie 
bez rozpatrzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1412



8. O pozytywnym rozpatrzeniu złożonego wniosku Wnioskodawca zostanie powiadomiony pisemnie 
i zaproszony do podpisania umowy. 

9. Umowę o której mowa w ust. 8 Wnioskodawca winien podpisać nie później niż w terminie 14 dni od 
dnia otrzymania zaproszenia do podpisania umowy. 

10. Umowa o przyznaniu dotacji będzie zawierać elementy wskazane w art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1530 z zm.). 

11. Dzień zawarcia tej umowy stanowi dzień udzielenia pomocy w rozumieniu art. 2 pkt 11 ustawy 
o pomocy publicznej, w którym przed jej przyznaniem następuje ocena warunków dopuszczalności pomocy de 
minimis. 

12. Niepodpisanie umowy w wymaganym terminie będzie równoznaczne z rezygnacją z wnioskowanej 
dotacji. 

§ 5. 1. Wykonawca zadania będzie wybrany przez Gminę Pilzno zgodnie z obowiązującymi przepisami 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych i wytycznymi określonymi w tym zakresie 
przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie. 

2. Gmina Pilzno dokona rozliczenia dotacji na podstawie faktur wystawionych przez Wykonawcę prac 
obejmujących koszty kwalifikowane wraz z protokołem odbioru wykonanych prac oraz kartą przekazania 
odpadu na składowisko, potwierdzającą ilość odebranych odpadów zawierających azbest. 

§ 6. Gmina Pilzno zastrzega sobie prawo kontroli przez osoby upoważnione, realizacji przedsięwzięcia 
objętego dofinansowaniem, na każdym etapie jego realizacji. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pilźnie 

 
 

Bogdan Rębiś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1412



Załącznik do uchwały Nr XVII/96/2025 

Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 .…………………… 

(miejscowość, data) 

                BURMISTRZ PILZNA 

 ul. Rynek 6 

 39-220 PILZNO 

Wniosek o dofinansowanie 
usunięcia wyrobów zawierających azbest 

I. DANE DOTYCZĄCE WNIOSKODAWCY: 

Imię i nazwisko …………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania ……………………………………………………………… 

Dane kontaktowe: telefon ……………………………………………………………………… 

II. OPIS PRZEDSIĘWZIĘCIA 

a)  Lokalizacja obiektu budowlanego: 

….................................................................................................................................................. 

( obręb, nr działki, adres) 

b)  Tytuł prawny władania nieruchomością: 

….................................................................................................................................................. 

(własność, współwłasność, użytkowanie wieczyste, umowa dzierżawy, umowa użyczenia, umowa 
najmu) 

c) Rodzaj obiektu, z którego pochodzi usuwany wyrób zawierający azbest: 

.................................................................................................................................................... 

 ( budynki gospodarcze-nazwa) 

d)  Nazwa i rodzaj usuwanego wyrobu zawierającego azbest: 

....................................................................................................................................................... 

( płyty eternitowe – płaskie / faliste, inny rodzaj wyrobu zawierającego azbest- nazwa) 

e)  Przewidywana ilość usuwanego wyrobu zawierającego azbest (m², lub  tony): 

.................................................................................................................................................. 

III. TERMIN REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA: 

a) planowany termin rozpoczęcia przedsięwzięcia: 

………………………………………………………………………………………..  

b) planowany termin zakończenia  przedsięwzięcia: 

........................................................................................................................................... 

IV. WNIOSKUJĘ O UDZIELENIE DOFINANSOWANIA NA ODBIÓR I TRANSPORT ORAZ 
UNIESZKODLIWIENIE WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST 

·ilość szacunkowa odpadów (m² lub tony)………………………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1412



·rodzaj odpadu …………………………………………………………………………... 

/ płyty eternitowe płaskie, faliste, inne/ 

V.  ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU: 

1. Dokument stwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością. 

2. Dokument potwierdzający otrzymanie wsparcia w ramach inwestycji A1.4.1 „Inwestycje na rzecz 
dywersyfikacji i skracania łańcucha dostaw produktów rolnych i spożywczych oraz budowy odporności 
podmiotów uczestniczących w łańcuchu. Część inwestycji: wymiana pokryć dachowych z materiałów 
szkodliwych dla zdrowia lub środowiska w gospodarstwach rolnych” w ramach Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności, którym Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa wypłaciła i rozliczyła 
środki w ramach inwestycji A1.4.1 objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

3. Potwierdzenie rozliczenia i wypłaty środków przez Agencje Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
na realizację przedsięwzięcia polegającego na wymianie pokrycia dachowego z  materiałów szkodliwych dla 
zdrowia lub środowiska w gospodarstwach rolnych” w ramach inwestycji A1.4.1 objętej  Krajowym Planem 
Odbudowy i Zwiększania Odporności 

4. Podmiot ubiegający się o pomoc de mininis jest zobowiązany do dołączenia : 

a) Zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej 
w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenie o wysokości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 
oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy  w tym okresie 

b) Informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2024 r., poz.40 
z zm),. 

4. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie jest zobowiązany dołączyć: 

a) Zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej 
w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenie o wysokości tej pomocy otrzymanej 
w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie. 

b) Informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r.   w sprawie informacji 
składanych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. 
z 2010 r. nr. 121, poz. 810). 

Oświadczam, że wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym. 

      …………………………………………………… 

        (czytelny podpis) 

VI.    Klauzura informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych dla osób składających wnioski 
o odbiór wyrobów azbestowych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. 
Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Gmina Pilzno, mieszcząca się pod adresem 39-220 Pilzno, ul. 
Rynek 6, tel. 14 672 10 36, zwana dalej Administratorem.  

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 
inspektor@cbi24.pl  lub pisemnie na adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań w zakresie zorganizowania usuwania 
wyrobów zawierających azbest, jak również w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających 
z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska i rozporządzeniem 
Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1412



4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 
okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych,w tym przepisów archiwalnych. 

5) Państwa dane będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegać zautomatyzowanemu 
podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 
Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 
narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie 
brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 
prawa. 

………………………………… 

(czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1412



 
Uzasadnienie 

W świetle art. 403 ust. 2 ustawy Prawo ochrony środowiska do zadań własnych Gminy należy finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 
29, 31, 32 i 38-42. Odpowiednio do dyspozycji art. 403 ust. 5 cytowanej ustawy zasady udzielania dotacji 
celowej, obejmujące w szczególności kryteria wyboru inwestycji do finansowania lub dofinansowania oraz tryb 
postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposób jej rozliczenia określa Rada Gminy w drodze uchwały. 

Udzielenie dotacji ma na celu zachęcenie rolników z  Gminy Pilzno do realizacji zadania inwestycyjnego 
związanego z usuwaniem azbestu i wyrobów zawierających azbest, z nieruchomości znajdujących się na 
terenie Gminy Pilzno, co pozwoli na osiągnięcie znacznych efektów ekologicznych, oraz realizację przyjętego 
przez Radę Miejską w Pilźnie „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Pilzno na 
lata 2015-2032”. 

Projekt uchwały określa możliwość sfinansowania przez Gminę kosztów związanych z usuwaniem wyrobów 
azbestowych z uwzględnieniem rozporządzenia KE nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (DZ. URZ. UE 
L, 2023/2831 z 15.12.2023 r.). Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pilźnie 

  

Bogdan Rębiś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1412


	UCHWAŁA NR XVII/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4
	ust. 8 w § 4
	ust. 9 w § 4
	ust. 10 w § 4
	ust. 11 w § 4
	ust. 12 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	lit. a w zał.1 cyf. rz. II
	lit. b w zał.1 cyf. rz. II
	lit. c w zał.1 cyf. rz. II
	lit. d w zał.1 cyf. rz. II
	lit. e w zał.1 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.1
	lit. a w zał.1 cyf. rz. III
	lit. b w zał.1 cyf. rz. III

	cyf. rz. IV w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4

	cyf. rz. VI w zał.1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 7
	lit. b w zał.1 pkt 7
	lit. c w zał.1 pkt 7
	lit. d w zał.1 pkt 7

	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1

	Uzasadnienie

		2025-03-21T13:10:40+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




